EMPIRE SEAFOOD
1475 WEST BROADWW 

VANCOUVER B.C.

中 里每歓服豐精晚 
迎務儉美飯 
患週 
顧到

週華壽

麗

RESTAURANT 
百老酒西街一四七五號 
電話：733-1413 /^

張 

附有

廣東餐館 
KWANG Tung resturant 占;!大:.
地址：片打東街一百三十七號就話：682T514 

137 E. PEND翌 ST. Vansurer B.C.,歡 迎 名，掛 蘊 廚》3飽 主燒糕 粥 粉
特價快餐■經濟抵食

KINGSLAND CHINESE RESTAURANT
987 Granville Street；
Vancouver. B.C. Tel: (604)687 -6675

片打街贮:百七十成ee：六八四，一加次 
營業時間，:每日土午〜時至下午九時 

逢星期二休息

GOLDEN HORSE Bakery & Restaurant Ltd.

溫哥華緬街416號 
416 Main SL Vancouver B.